

N70 Comfort

Art.-Nr.: 905700 | Kat: III

Beschreibung:

Einweghandschuh aus Nitril, Schichtstärke 0,13 mm, Fingerkuppen angeraut, puderfrei, lebensmittelgeeignet, Medizinprodukt Klasse I, AQL 1,5, Länge 240 mm



Trägermaterial: Nitril

Größen: S, M, L, XL

Farbe: blau

VPE: 100 St.

Colour code Sizes:

S = 6-7

M = 7-8

L = 8-9

XL = 9-10



EN 420



CE 0493

EN ISO 374-5



VIRUS

EN 455

Medical device class 1
acc. to MDR (EU) 2017/745



all food

EN ISO 374-1



JKT

Chemische Risiken - Typ B

J - n-Heptan
K - Natriumhydroxid 40 %
T - Formaldehyd 37 %

<input type="checkbox"/>	Atmungsaktivität
<input type="checkbox"/>	Nässeschutz
<input type="checkbox"/>	Schnittschutz
<input type="checkbox"/>	Feingefühl
<input type="checkbox"/>	Trocken Grip
<input type="checkbox"/>	Nass/Öl Grip

This product complies with the following regulations: (EC) 1935/2004, (EC) 10/2011, (EC) 2023/2006, German Food and Feed Code, in particular § 30/31 (LFGB),

Recommendation XXI for consumer goods based on natural and synthetic rubber of the Federal Institute for Risk Assessment.

Konformitätserklärung

Wir erklären hiermit, dass die oben beschriebene Persönliche Schutzausrüstung (PSA) mit den Bestimmungen der Verordnung (EU) 2016/425 übereinstimmt und identisch mit der PSA ist, die Gegenstand der vom nachstehend akkreditierenden Prüfinstitut ausgestellten EU-Baumusterprüfbescheinigung war:

CENTEXBEL (NB 0493)

Technologiepark 70
BE 9052 Gent - Belgium

Zertifikat Nr.: 049/2022/0511

Jever, 28.11.22

Ort, Datum

**Hase
Safety Gloves GmbH**

Am Hillernsen Hamm 6
26441 Jever

Tel.: 0 44 61 / 9 22 20 Fax: 0 44 61 / 92 22 99
email: gloves@hase-safety.com
Internet: www.hasesafetygloves.com

Klaus Burgdorff, Geschäftsführer

Stempel, Unterschrift

Hase Safety Gloves GmbH
Am Hillernsen Hamm 6
26441 Jever / Deutschland

Tel.: +49 (0) 4461 92 22 - 0
Fax: +49 (0) 4461 92 22 - 99

Mail: info@hase-safety.com
Web: www.hase-safety.com

